UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN-CCTL

V / v   t u y ê n   t r u y ề n ,   p h ổ   b i ế n   ứ n g   d ụ n g

“ V r a i n   b y   W a t e c ”   đ ể   c h ủ   đ ộ n g   p h ò n g   n g ừ a ,

ứ n g   p h ó   t h i ê n   t a i

          Khánh Hòa, ngày    tháng   năm 2024

               Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị quản lý hồ chứa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2523/UBND-KT ngày

13/3/2024 về việc vận hành, duy trì Trạm đo mưa tự động chuyên dùng do Quỹ Cộng

đồng phòng tránh thiên tai tài trợ; trong đó, UBND tỉnh có giao Sở Nông nghiệp và

PTNT truyền thông rộng rãi và hướng dẫn cộng đồng, người dân truy cập, sử dụng

ứng dụng xem lượng mưa tại địa phương qua ứng dụng điện thoại thông minh “Vrain

by Watec”;

Để truy cập, sử dụng ứng dụng xem lượng mưa tại địa phương qua ứng dụng

điện thoại thông minh “Vrain by Watec” nhằm có được thông tin về lượng mưa và

cảnh báo mưa lớn vượt ngưỡng một cách kịp thời, từ đó chủ động phòng ngừa và ứng

phó hiệu quả với thiên tai, Sở Nông nghiệp và PTNT kính chuyển Công văn số

2523/UBND-KT ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh và bản hướng dẫn sử dụng ứng dụng

“Vrain by Watec” đến các địa phương, đơn vị; đề nghị các địa phương, đơn vị căn cứ

chức năng nhiệm vụ được giao, phổ biến đến các cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động trong cơ quan và người dân để biết, sử dụng hiệu quả./.

(Đính kèm Công văn số 2523/UBND-KT ngày 13/3/2024 và bản hướng dẫn sử

dụng ứng dụng “Vrain by Watec”)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lưu: VT, CCTL, VTh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T21:07:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Duy Quang<ndquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:11:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:12:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!